Placare

Nocer

Dolere

Parare

Lacere

Careo

Torrere

De tercia
coniugatione

U. seqnib⁹ tercia cōiugatō erit manfesta.

Ersibus his terna formatio fiet aperta

Vi vel ui vel di ri xi ni dat tercia gi ci

Lisi bi pi p̄si pariter mi qui quoqz cum ti

Hic autor incipit determinare d̄ vbiſ teme coiuga. Et dicit q̄ tercia cōiugatio
fiet aperta his versib⁹ sequennib⁹. Ut v̄l ui. Dicit q̄ omne v̄bu teme cōiua. vel h̄z
in prōp̄i l̄ui l̄di l̄ri l̄xi zē. vt tero triuſ ſtreo ſtrepu reddiſ. curro cucur
ri dico dico canō ſecani lego legi vincere vici pello pepuli merge merli bibi nū
po rupi ſcribo ſcripſi emi linquo liqui vero verti.

A breuis ante cio. cum cōpositis facit ecci

Dicit q̄ verba h̄icla a breuem ante cio faciunt ec in p̄to cum compoſitioſ ſuio.

vt facio ſeci. inſicio inſcio ſeci abicio abieci.

Elicui preter. cio cetera format in exi

De tertia coniugatione

Elicui dicitur. si vel xi trahatur in eum
dico hunc enim propter ut allicio alteri. pater elicio quod habet et cui. et elicio facit eliciuntur in suum. sed
quod habet et in pio faciunt eum in suum. ut facio feci factum. respicio respectu respectu.

Sipus tener a tenet habet ubique supina.

Si quis sit pater
tunc autem est supinum tunc a. ut facio factum. sicut hoc est verum in eis coniugatione.

Asi cōposita mutata in i dā et supina

Dicitur quod si cōposita
Ut probat inficio. sed debes demere do go

mutata in i in pāti
tūc dīc i i suum. ut inficio isteū. pātio pfectū. abiectū. in demūs p̄ba i do et

in go quod mutata in i in cōpōe: nō habet enim suum sed a. ut a cado de occido quod habet occa-

Facio

sū. ab agō. si ergo quod habet ex actu. pātio. operari. Et facere est ex pātio matere. sed

creare est ex mibilo aliqd plasmare vel operari. Et aliquid facio ex nihil opere. Dicitur

facies nominis et facies ubi futuri quis. Et perdit facies tu mala cum facies. Itē

dūc feci nominis dīc calorem. et feci ubi. Et facio est ubi neutrale solū fūm vocem. sed

est ubi acēm facio. et habet pātio. Et facio neutrū sibi fūm vocem. Glocē facit neurū sed fūdo

dat acēm. Et pātio facio cōpōe memori. Inficere est cōequū. quod facit inficere.

qui si iterū care. quod negare l'destruere. Et inficere intingit in pōtū atque facit nō

inficior. aris caput coquere. pātio denegare. et rei credita. Et inficere intingit qui denegat in

ficiat. Itē. Historio debita nō sibi credita soluere curat. Inficior si moueat fal-

legū iurat. Resicere uno modo est id quod restaurare siue reparare. s. antiquā domū l'sile.

Allio est iurare. Rem reticere reparare. resicere dās ad comedendū. Itē si refe-

re cōrū. locū in q̄ solet comedē. Licio est ubi in iustū. Itē elicio is rei extrahere

extra vocare et deducere et habere in pōtū et eliciunt in suum. Et alia cōposita a licio

habet et etiū in suum. ut allicio alteri alterū. Et elicio dat uī l'itū. sed cetera xi etiū.

Specio nō ē in vsu. Itē aspicere ansehen. Conspicere. s. il' videre. Despicere ver-

schmachen. Itē despectus uī. i. conceptus. Despicere iustū. Itē a specie vel spica

veniunt quād copo. deponit a pōtū coniuga. ut cōspicor. aris. s. l'videt eū spicas col-

ligere. Despicor. i. deorsū videre. l'gna ex spicas cum tribulis excutere. Itē depo-

nentia quā veniunt a spicā. tūc pātio cōtūc media sed quā veniunt a specio. tūc corri-

punt. Et nō ego despicor cū spicas extra hō. Itē. Despicor. ac pōtū dico cū spe-

cio deorsum. Conspicor aspicio. conspicor collige spicas. Tacio is iustū. Werffen. sed iaceo es. iaceo sine supio. i. gescere. Et sic dūc iacio et iaceo. Et si

nescis iacere lapidem dimittē iacere. Abiacez ab Werffen. deponere l' disūgere.

fodio fugio

Dicē quod p̄ba siata ī

Dat di siūq̄ dio. gio. gi. dat itūq̄ supino.

dio hunc di iſcōtū.

i suum. ut fugio siata hunc ī pōtū et itū ī suum. ut fugio ī suum.

rapio artipio a capio a cupio

Dicē quod p̄ba ī oīa

Dat pōtū spū uī. sine cepi siue cupiū

in pōtū hunc uī ī pōtū

terto. pōtū capio quod habet cepi et cupio habet cupiū.

Dicē quod omne p̄bus

terminū in pōtū fac-

peū ī suum. ut rapio

rapio. capio capiū. exceptis sapio et cupio. quod sapio habet sapiū. et cupio habet cupiū.

in pōtū hoc verbum

Dat pegi pario partū partū ut supino.

Dicē quod omne p̄bus

terminū in pōtū fac-

peū ī suum. ut rapio

rapio. capio capiū. exceptis sapio et cupio. quod sapio habet sapiū. et cupio habet cupiū.

in pōtū hoc verbum

De tertia coniugatione

81

Dicit q̄ hoc h̄bū paro h̄z peperi in p̄tō z paritū vel partū in supino.

in p̄tō in su^o h̄bū in o s̄tā i p̄tō q̄ in supino duplicādo

Dat s̄lī s̄lūq̄ tio. h̄z v̄trolibet s̄l geminādo

Dicit q̄ h̄ba terata in tio h̄t̄ s̄l in p̄tō z s̄lum in supino. v̄trobic̄z geminādo s̄l.
re quatio quassi q̄slum. ḡcuius p̄cussi p̄cussum.

Dicit q̄ h̄ba fiata i
v̄bum in uo in p̄tō illa h̄ba ex̄cip̄t uo h̄t̄ in p̄tō. re

Sēm̄ vo dat vi debet struo cū pluo dem̄. illa h̄ba ex̄cip̄t acu. aul. arguo ar
postea argutū tributū faciūt. illa h̄ba ex̄cip̄t acu. aul. arguo ar

Et pluo. debic̄ v̄tū pdn̄c̄t dādō supinū. illa h̄ba ex̄cip̄t fluo debensdem̄ z
flurum in p̄tō in su^o. murār̄ dīc̄bā uī

Hū fluci. struxi structū. pluo vi dat et viūt. illa h̄ba ex̄cip̄t in tū in su^o. vi acu.
Dat q̄z petui tū. argutū p̄ducen.
in lupio do u aū tu^z. Fluo